EDITAL Nº. 01/24

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A coordenação do projeto “O Esporte que Queremos”, do Instituto de Pesquisa Inteligência

Esportiva do Setor de Ciências Biológicas da Universidade Federal, sob a coordenação do Prof. Dr.

Fernando Renato Cavichiolli, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital no.

01/2024, divulga o resultado das inscrições e a listagem dos candidatos convocados para as entrevistas do

processo seletivo para contratação de bolsistas de graduação e pós-graduação.

Candidato Inscrição Data da
Entrevista

Horário da Entrevista Link da Videoconferência

Christopher
Hammerschmidt

Deferida

20/06/2024 10h00 https://meet.google.com/qjw-

fzha-cih

Curitiba, 19 de junho de 2024.

Prof. Dr. Fernando Renato Cavichiolli.

Coordenador Geral

Ministério da Educação

Universidade Federal do Paraná

Setor de Ciências Biológicas

Instituto de Pesquisa Inteligência Esportiva

https://meet.google.com/qjw-fzha-cih
https://meet.google.com/qjw-fzha-cih